

۱/۴ اطلاعات

جلال طالبی از مربیگری تیم ملی کنار کشید

فدراسیون فوتبال به دنبال یک مربی تازه



جلال طالبی

جلال طالبی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در ششازدهمین دوره رقابت‌های فوتبال جام جهانی، از ادامه کار در این سمت به دلیل مشکلات خانوادگی عنر خواست.

در جلسه‌یی که فدراسیون فوتبال عصر روز سه‌شنبه به منظور بهره‌گرفتن از نظرات کارشناسی و پیشنهادهای اصولی خبیر نگاران رسانه‌های گروهی برای رشد و پویایی این رشته ورزشی در محل این فدراسیون برگزار کرد، این مطلب توسط خشنور والی‌زاده منشاور مطبوعاتی فدراسیون فوتبال عنوان شد. وی افزود: جلال طالبی پس از گفتگوهای با رئیس فدراسیون فوتبال و مدیر تیم‌های ملی فوتبال ایران اعلام کرده است، به دلیل مشکلات خانوادگی در ۴ تا ۵ ماه آینده نمی‌تواند تمام وقت خود را صرف رهبری تیم

صعود به قله سیلان

۸۰ نفر از کوهنوردان استان اردبیل در یک روزنامه سراسری به قله ۴۸۱۱ متری «سیلان» صعود کردند.

حمید رهبری دبیر هیات کوهنوردی استان ردیل گفت: این صعود طی روزهای پنجشنبه و جمعه، در هوایی به‌آلود انجام شد. وی افزود: یک کوهنورد با تجربه اربابیللی ۸۷ سال سن به نام حجاج یعقوب بهنود در این صعود پیشاپیش سایر کوهنوردان خود را بر فراز قله «سیلان» رساند.

تیم‌های دو ومیدانی و بینگ پنگ جانبازان و معلولان ایران راهی انگلیس می‌شوند

تیم‌های دو ومیدانی و بینگ پنگ جانبازان و معلولان ایران برای شرکت در مسابقه‌های بین‌المللی استوک مندوزیل انگلیس روز پنجشنبه راهی این کشور می‌شود. تیم‌های اعزامی مرکب از ۲۵ نفر شامل ۱۴ ورزشکار، چهار مربی، یک یازنک، یک سرپرست و پنج همراه است. مسابقه‌های بین‌المللی استوک مندوزیل از ۲۹ مرداد تا ۷ شهریورماه برگزار می‌شود.

مسابقات والیبال صنایع سنگین کشور در اصفهان برگزار می‌شود

مسابقات والیبال صنایع سنگین کشور از اول تا هشتم شهریور ماه امسال در اصفهان برگزار می‌شود. فدراسیون والیبال به سبب میزبانی شایسته اصفهان برای برگزاری مسابقه‌های والیبال قهرمانی آسیای مرکزی، مسابقات تیمهای صنایع سنگین را نیز در این شهر برگزار می‌کند.

اولین دوره مسابقه‌های والیبال قهرمانی آسیای مرکزی طی ماه جاری به مدت سه‌روز و به صورت دورهای با شرکت تیم‌های ایران، هندوستان، پاکستان و قزاقستان در سالن هفته شهریور ورزشگاه تختی اصفهان برگزار شد که با پیروزی ایران بر هر سه حریف به پایان رسید.

حوادث

انفجار در یک پاساژ تهران

انفجاری مهیب در نخستین ساعات بامداد روز سه‌شنبه در یک پاساژ سه طبقه، در مرکز شهر تهران به وقوع پیوست. قدرت این انفجار که در زیرمین پاساژ آذر توس در خیابان ملت رخ داد به حدی بود که بیشتر شیشه‌های چهل واحد تجاری این پاساژ سه طبقه شکسته شد.

آنتن سوزی در ساعت یک و ۱۷ دقیقه بامداد رخ داد. و مأموران آتش نشانی با اعزام به محل حادثه، عملیات بازرسی و ایمن‌سازی محل را انجام دادند.

وی افزود: صدای شدید انفجار تا یک کیلومتری محل حادثه شنیده شد و باعث تجمع بسیاری از اهالی در اطراف محل انفجار شد. پس از حادثه، آژیر تعداد زیادی از مغازه‌های مجاور این پاساژ نیز بر اثر لرزه‌ناشانی از انفجار به‌صدا درآمده بود که برای قطع آنها از نیروهای ایستگاه یک نجات و امداد آتش نشانی درخواست کمک شد.

قدرت زیاد انفجار باعث شد در بعضی از نقاط، در و پنجره‌های مغازه‌ها از جا کنده و به اطراف پرتاب شود. سربدار پاساژ که به هنگام انفجار در داخل پاساژ بود به علت دور بودن از محل انفجار آسیب ندید. خسارات وارده به این ساختمان در حدود ۵۰ تا ۷۰ میلیون ریال برآورد شده است. در بیشتر واحدهای تجاری پاساژ آذر توس که شماره آنها به حدود چهل واحد می‌رسد لوازم بدکی اتومبیل خرید و فروش می‌شود.

کودک دو سال و نیمه عرب، به اتومبیل پدرش خفه شد. پدر کودک اتومبیل را کنار خانه پارک کرده، شیشه‌ها را بالا کشید و به خانه رفت، اما فراموش کرد پیس خرمدالش را که روی صندلی عقب ماشین به خواب رفته بود، با خود ببرد. پس از گذشتن یک ساعت پدر و مادر کودک متوجه

آتش سوزی در باغ وحش سوئیس، حیوانات را فراری داد

تهران-واحد مرکزی خبر: مقامات سوئیس اعلام کردند در پی بروز آتش سوزی در یک باغ‌وحش واقع در غرب این کشور، تعدادی از میمون‌ها، کانگوروها و نوعی برنده بومی استرالیا به نام «آمو» از قفس‌های خود فرار کرده و به محیط وحش سوئیس پناه برده‌اند.

به گزارش خبرگزاری رویتر از ژنو، این مقامات گفتند: آتش‌سوزی در باغ‌وحش «لاراسه» واقع در نزدیکی شهرک «اویوزا» صورت گرفت که در جریان آن تعدادی «میمون» برنده و مسار در آتش

ورزشی - حوادث

کمیته پزشکی ورزشی پایگاه‌های ورزش قهرمانی ایران آغاز به کار کرد

کمیته پزشکی ورزشی پایگاه‌های ورزش قهرمانی ایران (حستی در صورت لزوم از سنن کودکی) تحت پوشش فعالیت‌های پزشکی ورزشی قرار دهد. کمیته پزشکی ورزشی در کوتاه مدت نیز در زمینه تدارک و آماده‌سازی تیم‌های ملی شش‌رکت کننده در بازی‌های آسیایی تایلند فعالیت خواهد کرد. این کمیته با هماهنگی فدراسیون پزشکی ورزشی و ستاد پایگاه‌های ورزش قهرمانی کشور تشکیل شده و مسئولیت آن را دکتر بهنام پرهیزگار برعهده دارد.

کشتی‌گیری ایران با پیروزی آغاز کردند



تیم کشتی فرنگی جوانان ۱۷ تا ۲۰ سال ایران که برای شرکت در مسابقات جوانان جهان به قاهره پایتخت مصر عزیمت کرده است

صبح روز سه‌شنبه در پنج وزن اول از این رقابتها، در دور نخست ۵ پیروزی کسب کرد.

تایخ به دست آمده کشتی‌گیران در وزن ۵۶ کیلوگرم: علی اشکانی در یک کشتی زیبا و جذاب ۱۰ بر ۲ برابر ایوان الکساندروف از مولداوی به پیروزی رسید.

در وزن ۶۵ کیلوگرم: علی ذبیحی پس از این که در دور اول با حساب ۱۲ بر صفر آناتولی کشتی گیر اهل مولداوی را مغلوب کرد، با استراحت در دور دوم به دور سوم راه یافت.

در وزن ۷۶ کیلوگرم: مهدی رحیمی در یک کشتی حساب شده ۱۱ بر صفر ایم سو جونگ از کره جنوبی را برد.

در وزن ۹۰ کیلوگرم: مهدی شریبانی ۶ بر صفر سیم ویکسوزا از استونی را مغلوب کرد. ۴۲ کشور در مسابقه‌های کشتی فرنگی قهرمانی جوانان جهان شرکت دارند.

روزنامه الحیات چاپ لبنان روز سه‌شنبه در خبری از قاهره نوشت تیم ایران دومین تیمی بود که برای شرکت در رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جوانان زیر ۱۹ سال جهان وارد قاهره شده است.

روزنامه الحیات چاپ لبنان روز سه‌شنبه در خبری از قاهره نوشت تیم ایران دومین تیمی بود که برای شرکت در رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی جوانان زیر ۱۹ سال جهان وارد قاهره شده است.

شروع مسابقات والیبال دسته یک بانوان

مسابقات والیبال دسته یک بزرگسالان و جوانان بانوان کشور از هفدهم شهریورماه در دماوند برگزار خواهد شد.

برنامه مسابقات حکایت از این دارد که از هفدهم تا بیست و سوم رقابت‌های بزرگسالان و از بیست و سوم تا بیست و هشت مسابقات جوانان انجام خواهد شد.

قبلاً قرار بود این مسابقات در لرستان برگزار شود.

این گزارش به نقل از اداره منابع طبیعی شهرستان بانه حاکیست، طی دو ماه گذشته در مجموع ۲۱ فقره آتش سوزی در جنگل‌ها و مراتع شهرستان بانه روی داده است که در اثر آن ۵۸ هکتار از جنگل‌های منطقه در آتش سوخته، ۴ هزار و ۵۵۰ اصله درخت از بین رفته و بیش از ۴ میلیون ریال خسارت وارد آمده است.

غیب او شدند و پدر به یادآورد که کودک در اتومبیل جامانده شد. پدر کودک اتومبیل را کنار خانه پارک کرده، شیشه‌ها را بالا کشید و به خانه رفت، اما فراموش کرد پیس خرمدالش را که روی صندلی عقب ماشین به خواب رفته بود، با خود ببرد. پس از گذشتن یک ساعت پدر و مادر کودک متوجه

سوختند. اما بیشتر حیوانات این باغ وحش نجات یافتند. گروهی از آمدادگران برای یافتن حیوانات فراری سرگرم جستجو در جنگل نزدیک به این باغ‌وحش هستند.

4ETTELA'AT

خواندنیهیا

هشدار درباره زیدریایی‌های اتمی فرسوده روسیه

مسکو - ایرنا: «یکلای ایگورف» معاون وزیر انرژی اتمی روسیه نسبت به بحرانی که می‌تواند از ضایعات اتمی موجود در ۱۵۰ فروند زیر دریایی اتمی در شمال و شرق این کشور روی دهد، هشدار داد.

به گزارش روزنامه «ایزوستیا» وی هشدار داد: اگر تا سال دو هزار میلادی مخازن ویژه‌ای برای نگهداری ضایعات پرتوآزی این زیر دریایی‌ها ساخته نشود، اداره اوضاع دیگر ممکن نخواهد بود.

فساد مالی در سازمان امنیت انگلیس

لندن-واحد مرکزی خبر: یک هفته‌نامه چاپ لندن در شماره روز دوشنبه خود از وجود فساد گسترده مالی در سازمان اطلاعات و امنیت انگلیس خبر داد.

هفته‌نامه «آزورر» در این زمینه نوشت: برپایه اطلاعات بدست آمده توسط این هفته‌نامه، «ام. آی. ۶» سازمان اطلاعات و امنیت خارجی انگلیس سعی کرده است بر سوابی فروش تعدادی گنرنامه توسط یکی از عوامل عالی‌رتب این سازمان و حیف و میل اموال توسط وی سرپوش گذارد. این هفته‌نامه نوشته است: «تامیلیسون» عامل سابق «ام. آی. ۶» که به زلاندنو گریخته است، در کتابی که به‌زودی آن را منتشر خواهد کرد، جزئیات بیشتری از این ماجرا افاش خواهد کرد.

«پلیس ویژه» امنیت قطارهای انگلیس را تأمین می‌کند

لندن- ایرنا: راه‌آهن بین شهری در انگلیس برای مقابله با روند فزایندهٔ جرائم در مسیرهای این راه‌آهن، درصدد است افراد داوطلب را استخدام کند و با عنوان «پلیس ویژه» آموزش دهد.

این اولین بار بعد از جنگ جهانی دوم است که پلیس ویژه داوطلب، امنیت راه‌آهن بین شهری را در این کشور برعهده می‌گیرد.

به نوشته هفته‌نامه «ساندی تلگراف» طرح استخدام پلیس ویژه خطوط راه‌آهن طی دو سال گذشته در شمال غرب انگلیس به اجرا گذاشته شده که ظاهراً با موفقیت همراه بوده است.

پلیس ویژه قطارهای بین شهری، از اختیاراتی همانند پلیس‌های عادی برخوردار خواهد بود.

جمعیت موش‌ها در انگلیس از جمعیت آدم‌ها بیشتر است

لندن- ایرنا: جمعیت موش‌ها در انگلیس از جمعیت انسان‌ها در این کشور پستی گرفته است.

به نوشته روزنامه «دیلی تلگراف» بر اساس یک گزارش، در حال حاضر بیش از ۶۰ میلیون موش در انگلیس زندگی می‌کنند و این حیوانات به تدریج پس از ترک محل زندگی خود در فاضلاب‌های سطح شهرها ظاهر می‌شوند.

گزارش تهیه شده توسط دانشگاه «ساری» در انگلیس نشان می‌دهد: طی ۳ سال گذشته تعداد شکایت خانوادها از وجود موش در منازل باغچه‌ها ۴۰ هزار مورد افزایش داشته است.

انگلیس امن‌ترین جاده‌های اروپا را دارد

لندن- ایرنا: آمار حوادث رانندگی اروپا نشان می‌دهد که انگلیس امن‌ترین جاده‌ها را دارد و در میان کشورهای عضو اتحادیه اروپایی، پایین‌ترین میزان تلفات جاده‌ای را در سال گذشته داشته است.

آماري که یک شرکت بیمه اتومبیل جمع‌آوری کرده، نشان می‌دهد که میزان مرگ و میر ناشی از حوادث رانندگی در انگلیس، معادل یک نفر در هر ده‌هزار دستگاه اتومبیل در این کشور است.

بزرگترین بانک آمریکا تأسیس می‌شود

تهران- ایرنا:هیات مدیره ذخیره فدرال (بانک مرکزی) آمریکا، روز سه‌شنبه ادغام دو بانک کبزرگ این کشور را ابلاماع اعلام کرد. روز جمعه گذشته نیز وزارت دادگستری آمریکا این ادغام بزرگ تاریخی را از نظر قانونی بدون اشکال دانست.

بانکی که با اجرای طرح ادغام «بانک آمریکایی» پدید خواهد آمد، بزرگترین بانک آمریکا خواهد بود. این بانک در سراسر آمریکا پنج هزار شعبه خواهد داشت.

بازرسی از یک شرکت اتومبیلسازی کره جنوبی

تهران- ایرنا: روزنامه واشنگتن پست در شماره روز سه‌شنبه خود نوشت: شرکت «کیا موتورز» که قرار است در هفته آینده به حراج گذاشته شود، از سوی مقامات کره جنوبی مورد بازخواست قرار گرفته است. «کیا موتورز» متهم است، طی هفت سال گذشته مقدار ۲/۲ میلیارد دلار زیانی را دیده‌است از نظر سهامداران خود مخفی نگاه داشته است.

جوانان آلمانی، از انجام خدمت سربازی شانه خالی می‌کنند

مین- ایرنا: تعداد جوانان آلمانی که از خدمت زیرپرچم، فرار می‌کنند، همچنان در حال افزایش است.

وزارت خانواده‌های آلمان، روز سه‌شنبه خبر «جامعه‌صلح آلمانی‌های مخالف با جنگ» را مبنی بر اینکه در شش ماه نخست سال جاری میلادی، ۸۲ هزار و ۵۲۱ جوان آلمانی از انجام خدمت نظام وظیفه عمومی، سرباز زدند، تأیید کرد.

این گزارش حاکی است، در سه سال گذشته در مجموع ۱۵۰ تا ۱۶۰ هزار نفر در آلمان، از انجام خدمت سربازی امتناع کرده‌اند.

نسل خرس‌های قطبی در معرض انقراض است

تهران-واحد مرکزی خبر: دانشمندان که در مناطق قطبی سرگرم تحقیق دربارهٔ خرس‌ها هستند، نسبت به انقراض نسل این گونه خرس‌ها هشدار دادند.

به گزارش شبکه «بی. بی. سی»، تحقیقات نشان می‌دهد که میزان تولد خرس‌های قطبی در حال کاهش و تولد بچه خرس‌های غیرعادی در حال افزایش است. به گفته دانشمندان، آلودگی هوا باعث از بین رفتن سیستم ایمنی بدن خرس‌ها و مسدود شدن بخش مربوط به تولید مثل این جانور شده است.

استادان دانشگاه‌های هند دست به اعتصاب زدند

تهران- واحد مرکزی خبر: استادان دانشگاه‌های مرکزی در هند به اعتصاب معلمان در سراسر کشور پیوستند. به گزارش شبکه آسیاویژن، اعتصاب از سوی فدراسیون و انجمن استادان دانشگاه‌ها درخواست شده است.

استادان دانشگاه‌های هند می‌گویند به اعتصاب ادامه خواهند داد، مگر آنکه دولت به درخواست آنها برای افزایش حقوق نزن دهد.

«بوتینگ» به «رولز رویس» سفارش داد

تهران- واحد مرکزی خبر: کمپانی «رولز رویس» در یک قرارداد ۳۶۰ میلیون دلاری سفارش ساخت بانز ده‌م تور هواپیمایی بوتینگ ۷۷۷ را از کمپانی بوتینگ آمریکا دریافت کرده است.

به گزارش شبکه تلویزیونی «بی. بی. سی»، بر اساس این قرارداد، موتورها تا سال ۲۰۰۰ میلادی تحویل کمپانی بوتینگ خواهد شد.

انتقاد از برگزاری مسابقات اسب دوانی پالمو

تهران- واحد مرکزی خبر: مسابقات اسب دوانی «پالمو» که از روز شنبه گذشته به مدت سه‌روز در میدان باستانی «لسی بنا» واقع در رم، پایتخت ایتالیا برگزار شده‌بود، سرانجام با موجی از انتقادات و سرزنش‌های طرفداران حقوق حیوانات پایان‌بسید. به گزارش شبکه تلویزیونی «بی. بی. سی» مسابقات اسب دوانی «پالمو» یکی از کهنترین مسابقات اسب دوانی ایتالیااست که از قرن سیزدهم در میدان «لیسی بنا»ی رم آغاز شده است. از آنجایی که هرساله این مسابقات باعث کشته شدن و یا شکسته شدن دست و پای تعدادی از اسب‌هایی‌شود، طرفداران حقوق حیوانات با برگزاری این مسابقه‌بشدت مخالف هستند.

درخواست آمریکا و صندوق بین‌المللی پول از روسیه

تهران- واحد مرکزی خبر: آمریکا و صندوق بین‌المللی پول از روسیه خواستند به وعده‌های مالی ماه گذشته‌اش به صندوق عمل کند و برای ایجاد حس اعتماد نسبت به اقتصاد خود به سرعت دست به کار شود. بگزارش راديو «بی. بی. سی» این درخواست در پی کاهش ارزش برابری روبل و تعلیق بازپرداخت وام‌های خارجی روسیه به ۹۰ روز صورت گرفته است.



خدمات حمل و نقل

انگلستان

حمل ارزان بار به ایران



FREIGHT FORWARDERS WORLDWIDE

AIRFREIGHT,
ROADFREIGHT,
COMMERCIAL
COURIER,
PACKING,
COLLECTIONS,

SEAFREIGHT,
EXCESS BAGGAGE
PERSONAL EFFECTS
CAR SHIPMENTS
INSURANCE
DOCUMENTATION

CALL FOR THE BEST RATES AND SERVICE TO THE MIDDLE EAST.

TEL: 0181 - 818 0055

FAX: 0181 - 818 0066

UNIT 2, RIVER GARDENS BUSINESS CENTRE, SPUR ROAD,
NORTH FELTHAM TRADING EST, FEL THAM,
MIDDLESEX. TW14 OSN.

آژانس مسافرتی آلمان



آژانس مسافرتی

پاریس تراول



به مدیریت علی ولانی

تهران-فسرانکتور با برترین و باعکس: یکسره ۴۹۹-مارک، دوسره ۱۲۹-مارک، تهران-آمنستردام: یکسره ۷۵۹-مارک، دوسره ۱۲۹-مارک، آمستردام-تهران: یکسره ۶۵۹-مارک، دوسره ۱۲۹-مارک، آمستردام-تهران: یکسره ۶۵۹-مارک، دوسره ۱۲۹-مارک. آمستردام-پاریس: یکسره ۸۵۰-مارک، تهران-پاریس: یکسره ۸۵۰-مارک، دوسره ۱۲۹-مارک. پاریس-تهران: یکسره ۷۵۰-مارک، دوسره ۱۱۴۹-مارک. زوریخ-تهران: یکسره ۵۹۹-مارک، دوسره ۸۹۹-مارک. فرانکتور-لندن: یکسره ۱۲۹-مارک، دوسره ۱۲۹-مارک. فرانکتور و اکثر شهرهای آلمان به تهران: یکسره ۴۹۹-مارک، دوسره ۷۷۷-مارک. فرانکتور-سازمان: دوسره ۳۱۹-مارک، روم ۳۵۹-مارک. پرواز دوسره به تهران یا ایران از فرانکتور یا هامبورگ: ۹۹۹-مارک، همراه با یک بلیط مسافرتی داخلی ایران. پرواز دوسره به تهران یا آلمان با ولت هانزا ۱۱۹۹-مارک، پارمجاز ۳۰ کیلو. **پاریس تراول** مشاور شما در امور مسافرتی، بار و بیمه‌های مسافرتی

PARS Travel
Reise & Fracht
Service GmbH
Wiesenhüttenplatz
39, 60329 Frankfurt
Tel: 069 / 230882-83
(فرانکتور)
Fax: 069 / 230613

اطلاعات بین المللی آگهی می پذیرد

فرم اشتراک اطلاعات بین المللی

لطفاً فرم زیر را پر کرده و چک مربوطه را در وجه Ettela'at بنویسید. چنانچه در آمریکا یا کانادا اقامت دارید، فرم و چک را به نشانی اطلاعات بین المللی در نیویورک و اگر مقیم سایر نقاط جهان هستید به نشانی اطلاعات بین المللی در لندن ارسال فرمایید.

نشانی دفتر آمریکا (نیویورک):
Ettela'at Publications
P. O. Box 2077
New York, NY 10116 - 2077
USA
Tel: (212) 246 4521
Fax: (212) 246 4332
e-mail: ettelaat@juno.com

Table with exchange rates for various countries including Germany, UK, and others.

Table with exchange rates for various countries including Australia, Japan, and others.

Name:
Address:
City: Code:
State: Country:
Tel: Fax:
مدت اشتراک: یک سال شش ماه

Siket سیکت
سیکت یک وسیله شاخه زنی و بریدن اشجار است که از یک تیفه ۲۰ سانتی و یک ناحیه گردن و تنه بطری شکل ضربه گیر ۹/۵ سانتی و یک دسته چوبی مقاوم ۱۵/۵ سانتی متری ساخته شده. طول سیکت ۴۵ سانتی متر وزن آن در حدود ۶۰۰ گرم است. علاقمندان عمده فروش و خرده فروش میتوانند برای اطلاعات بیشتر با کمپانی ام. ایچ از طریق فاکس ۳۸۷۷-۷۷۳۰ (۵۱۶) در آمریکا و با از طریق آدرس زیر تماس حاصل نمایند:
M.H.TOOL COMPANY, INC. P.O. BOX 4109
GREAT NECK, NY, 11023, USA

واژه نگار آمریکا

Vazhe Negar FOR Windows

The Persian/English Word Processor

آسانترین، ارزاترین و زیباترین نوشت افزار گلمه پرتی برای ویسندوز

فقط ۹۹ دلار
برای خرید نرم افزار گلمه پرتی
برای ویسندوز
فقط ۹۹ دلار

نرم افزار فارسی برای مکتاش نیز موجود می باشد
Tel: (801)377-4558 Fax: (801)377-2200
Eastern Languages™
e-mail: easternl@itsnet.com
P.O.Box 502 Provo, UT 84603-0502

RUMI TRAVEL شرکت مسافرتی رومی

قیمت بلیط های فصل تابستان خود را اعلام می دارد
بلیط های دوسره از مبدأ نیویورک، بدون احتساب مالیات
تهران فقط ۸۸۸ دلار
آمستردام ۵۸۰ دلار هامبورگ ۷۳۰ دلار لندن ۳۶۰ دلار
لس آنجلس ۲۷۵ دلار شیکاگو ۱۷۰ دلار هوستون ۲۹۸ دلار
بهترین سرویس همراه با نازلترین قیمت
تلفن: ۳۴۸۴-۳۹۹-۲۱۲
برای اطلاع از قیمت های نازل مسافرتی به کلیه شهرهای آمریکا و سایر نقاط جهان با ما تماس حاصل فرمایید.
۱-۸۸۸ RUMI ۷۲۸ & ۱-۸۸۸ ۷۸۶-۴۷۲۸

خدمات حقوقی آمریکا

گرم کارت ویژه متخصصان رشته کامپیوتر
دفتر مهاجرتی ما با همکاری آژانسهای کارایی می تواند ویزا III و در نهایت اخذ گرم کارت متخصصان کامپیوتری را که در رشته های مخصوص تخصص دارند و از سراسر دنیا علاقمند به فعالیت در زمینه تخصص خود در آمریکا می باشند اخذ نماید. لذا خواهشمند است از سال RESUME خود فقط با فکس باین دفتر تماس حاصل نمایند.
TEL: (818) 240 _ 2228 FAX: (818) 543 _ 0436
A. GHARIB SERVICES
418 NOLAN AVE.
GLENDALE, CA 91202

آموزش الفبای فارسی برای کودکان

آموزش حروف و تمرین کلمات فارسی در دو سطح
آموزش اعداد و شمارش فارسی
آموزش شکل های ساده هندسی
آموزش صدا و اسم حروف بر مبنای روش تدریس دبستان
تقویت هوش تصویری کودک همراه بازی
بیش از ۱۰۰ مگابایت صدا، موسیقی، و نقاشی متحرک
قابلیت وارد کردن عکس کودک در داخل برنامه برای تشویق
تأیید شده به وسیله مربیان زبان فارسی
آزمایش شده توسط کودکان ۳ تا ۱۰ ساله
«بهترین هدیه برای تولد، هدایای ویژه»
New Version, up to 10 Educational games!
هیچوقت فکر نمی کردم دخترم اینقدر سریع شیفته یادگیری فارسی شود.
I-888-ANDISHEH
FAX: (650)856-8201
E-mail: info@andisheh.com
Web: http://www.andisheh.com
Learnin, Mind Media Labs
P.O.Box 5281 SANTA CLARA, Ca 95056 U.S.A.

رستوران یاس

لذیذترین غذاهای خانگی
ایرانی بانازلترین قیمت ها
رستوران یاس برنده عنوان
بهترین رستوران خاورمیانه ای
سال ۹۷ از طرف مجله تاریم
اوت لندن
رستوران یاس از ساعت
۱۲ ظهر تا ۵ صبح باز است
با گوشت حلال
Yas Restaurant
7 Hammersmith
Road, London W14 (لندن)
Tel: 0171-603-9148
0171-603-3980

سفر SAFAR Travel
1110 SHEPPARD AVE. EAST # 401
WILLOWDALE ONTARIO M2K2W2
CANADA
TEL: (416) 512 - 8080
FAX: (416) 512 - 7699
VISIT THE GLORY OF ANCIENT PERSIA
Join us on our "RED CARPET" a two weeks fully escorted
Journey to IRAN

مواد غذایی انگلستان

GROWRANGE LTD. شرکت گرو رنج
نماینده انحصاری کلیه محصولات غذایی مهسان (ترشیجات، انواع سس ها و غیره) در اروپا و سایر کشورها
نماینده انحصاری کلیه صادرات شرکت سیب سرخ (میوهجات و خرما) در اروپا و سایر کشورها
سفارشات از یک پالت تا یک کانتینر از همه جای دنیا پذیرفته می شوند
برای جزئیات بیشتر و دادن سفارش لطفاً با تلفن و فکس دفتر مرکزی شرکت گرو رنج در لندن تماس بگیرید.
GROWRANGE LTD.
Prospect House, 67 Boston Manor Road
Brentford, Middlesex TW8 9JQ, UK.
TEL: +44 - 181-569 7000, FAX: +44 - 181 - 560 9292

آژانس مسافرتی آمریکا

آژانس مسافرتی اسکای ویز
عرضه کننده بهترین قیمت ها، با بهترین شرکتهای هواپیمایی
برای تهیه بلیط های مسافرتی از آمریکا به ایران، اروپا و سایر نقاط دنیا و همچنین از ایران به آمریکا لطفاً با ما تماس بگیرید.
نماینده شرکتهای هواپیمایی
KLM, Air France, British Airways
Kuwait Airways, Iran Air, Turkish Airline
SKYWAYS TRAVEL
301 South Tryon St. Suite 75
Charlotte, NC 28202
Tel: 704 - 370 - 0054
Fax: 704 - 370 - 0055

شرکت مسافرتی رویال

قیمتهای باور نکردنی خود را برای نوروز تقدیم می کند
نیویورک-تهران-نیویورک
فقط ۷۵۰ دلار
برای مسافرهای داخلی و بین المللی با ارزان ترین قیمت با ما تماس حاصل فرمائید
قیمت مخصوص برای حج و حج عمره
تمام وسائل شما را بوسیله هواپیمای یا کشتی به اقصی نقاط دنیا با کمترین هزینه ارسال می نمایم
برای اطلاعات بیشتر با تلفنهای زیر تماس حاصل فرمائید:
تلفن: ۸۲۸۸-۹۲۲۲ (۳۱۲)
فکس: ۸۳۸۸-۹۲۲۲ (۳۱۲)
تلفنهای رایگان: ۴۹۷۸-۶۳۳-۸۰۰
۸۴-ROYAL-۸۰۰
ROYAL INTERNATIONAL
28 E. JACKSON, STE.# 825
CHICAGO, IL 60604

اطلاعه قرعه کشی گرین کارت

هر ساله عده کثیری از متقاضیان دریافت گرین کارت از طریق قرعه کشی
نائل به اخذ کارت اقامت دائم آمریکا می گردند در صورت تمایل تقاضا
می شود ۲ قطعه عکس ۳۷ میلیمتر ۳۷۵ میلیمتر با مضای تقاضا در پشت
آن و تاریخ تولد با ذکر روز-ماه-سال و محل تولد و آدرس محل سکونت به
ضمیمه یکصد دلار برای مجردین و یکصد و پنجاه دلار برای خانواده به آدرس
پستی زیر ارسال تا این دفتر شمارا در قرعه کشی اسامی که تاریخ آخر اکتبر
۱۹۹۸ مهلت دارد شرکت داده و مزایای آن استفاده نمایند.
AGHARIB SERVICES
418 NOLAN AVE.
GLENDALE, CA 91202
USA
TEL: (818) 240-2228
FAX: (818) 543-0436

آژانس هواپیمایی ایتالیا

PERS VOYAGE
23 YEARS OF SERVICE & RELIABILITY ALL FARES ARE SUBJECT TO CHANGE OR CANCELLATION WITHOUT PRIOR NOTICE
OFFICE IN
BOCARATON-LOS ANGELES-NEW YORK-WASHINGTON-ROME
به زبان فارسی با ما تماس بگیرید
و قبل از خرید هر نوع بلیط قیمت های پرس و اباز را مقایسه فرمائید
NEW YORK 780,000 LIRE دوسره
TEHRAN 800,000 LIRE دوسره
PARIS 350,000 LIRE دوسره
ABUDHABI 750,000 LIRE دوسره
63 VIALEXI APRILE
0163 ROME-ITALY
PH: 39-06-44242941
FAX: 39-06-4424-2944

دفتر اروپا (لندن)

تلفن: ۰۱۷۱-۲۵۰-۰۸۴۰

دفتر آمریکا (نیویورک)

تلفن: (۲۱۲) ۲۴۶۵۲۱

انگلستان

انگلستان

انگلستان

انگلستان

انگلستان

انگلستان

انگلستان

انگلستان

انگلستان

انگلستان

انگلستان

انگلستان

انگلستان



مراکز آموزشی آمریکا

PACIFIC SOUTHERN UNIVERSITY
دانشگاه پاسیفیک جنوبی
دانشگاه پاسیفیک برای دوره‌های لیسانس، فوق لیسانس و دکتر با استفاده از روش «تحصیل از راه دور» دانشجوی می پذیرد:

خودآموز زبان فارسی فردوسی
"FERDOUSI" LEARNING CENTRE
مدرسه‌ای است در یک CD کامپیوتری
کاملترین CD کامپیوتری تدریس زبان فارسی که با بهره گیری از ویدیو، صدا، تصویر و ترجمه انگلیسی تمامی متون و دستورالعمل‌ها، نوآموزان ایرانی و خارجی زبان را با خواندن، نوشتن و صحبت کردن زبان فارسی آشنا می سازد.

خدمات حقوقی
دفتر حقوقی ماروین موزس و همکاران
Moses & Associates
Associates at Law, Non-Partnership
Barristers, Solicitors & Notaries
Marvin M. Moses
B.A. (Hons.), LL.B., M.B.A.

همراه نمایندگان فعال خود در هر نقطه از دنیا که باشید شما را سریعاً از طریق مهاجرت و اخذ ویزای تحصیلی راهی کانادا می کنیم.
با ارسال مشخصات خود از طریق فکس، نامه و یا تماس تلفنی قدم اول را شمار برداشته و بقیه کارها را به عهده ما بگذارید.

خدمات حقوقی نیویورک
دفتر وکالت دکتر جمشید ایرانی نیویورک، آمریکا
امور مهاجرت (سرپر آمریکا)
کارت سبز از طریق ازدواج، کار و سرمایه
تسهیل و تسهیل کننده در انتخابات و دفاع در دادگاهها
تسهیل کننده در فرآیند ازدواج و فرآیند ازدواج
تسهیل کننده در فرآیند ازدواج و فرآیند ازدواج

خدمات مهندسی ساختمان آمریکا

مهندس ارجمند
مهندس سابق شهرداری لوس آنجلس
بازرسی و ارزیابی خسارات ناشی از زلزله، آتش سوزی، سیل و بارندگی
طرح و محاسبات فنی ساختمانی
منازل مسکونی، آپارتمان بیلدینگ و شاپینگ سنتر
EARTHQUAKE ENGINEERING STRENGTHENING & RETROFITTING:
* Wood Frame Houses
* Apartment Buildings
* Commercial Buildings
* Concrete Tilt-Ups
* Office, Warehouse
* Reinforcing Wall to Roof Connection
* Welded Steel Moment Connection
* Compliance with L.A. City Retrofit Ordinance

خدمات حقوقی
مهاجرت به کانادا
IMMIGRATION TO CANADA
MOYAL & MOYAL
Barristers & Solicitors
* ۹۸٪ موفقیت در پرونده‌ها
* بیش از ۳۰ سال سابقه کاری پر بار
* دفاتر وابسته در سرتاسر دنیا
در دفتر حقوقی مویال و مویال کلیه وکلای ما از طرف کانادا مجوز کار برای امور مهاجرت به کانادا دارند.

Table with 4 columns: Name, Address, Phone, Fax. Lists various legal and professional services.

فرم سفارش کتابهای انتشارات مؤسسه اطلاعات
نشانی دفتر اروپا (لندن): Etetla'at Publications
نشانی دفتر آمریکا (نیویورک): Etetla'at Publications

Globe - Talk
ارمغان بهار
around the clock... FOR LESS
from PRIMUS Telecommunications, INC
نرخهای ثابت تلفن‌های بین‌المللی بدون پرداخت حق اشتراک احتساب زمان مکالمه پس از ۳۰ ثانیه اول بر مبنای هر ۶ ثانیه.
آمریکا 10¢
کانادا 16¢
انگلستان-سوئد 29¢
دانمارک، آلمان، فرانسه، استرالیا 39¢
ایتالیا 49¢
اتریش 69¢
واکنون در کانادا
رضایت شما باعث موفقیت ما است
WWW.Primustel.com

Table with 4 columns: Name, Address, Phone, Fax. Lists various legal and professional services.

مهاجرت به کانادا
JANSSEN & ASSOCIATES
Barristers & Solicitors
دفتر حقوقی جانسن و همکاران با داشتن نمایندگی در سراسر جهان آماده‌گی دارد کلیه امور مهاجرتی و حقوقی شما را از آغاز تا پایان با شرایط مناسب به عهده گیرد

صرافی اکسپرس و شرکت فرشی ایران
ارسال ریال به ایران و بالعکس در ۲۴ ساعت با بهترین نرخ و سریع ترین سرویس و تحویل پول نقد در سرتاسر ایران ارسال حواله به تمام کشورهای جهان از طریق «وستر نیویون» در کمتر از ۲۴ ساعت
صرافی اکسپرس با پشتوانه شرکت فرشی ایران با نام آشنا و بیش از ۱۵ سال سابقه مفید در کانادا حافظ پول شما می باشد

Iran, Japan to hold talks next week

TEHRAN - The sixth round of talks between deputy foreign ministers of Iran and Japan to promote mutual understanding will be held in Tehran next Monday.

Japanese Deputy Foreign Minister Minoru Tamba, Japanese Ambassador to Tehran Takaya Suto and officials from Japanese Foreign Ministry will take part in the talks.

Iran will be represented by Deputy Minister for Asia-Pacific Affairs Mohsen Amin-Zadeh.

During the 2-day talks, the officials will exchange views on issues of mutual interest, the international situation and bilateral relations.

The past round of talks was held in Tokyo in November 1997.

ETTELA'AT

INTERNATIONAL

The Only International Persian Daily Newspaper

ISSN: 1353 - 8829 NO. 1038 THURSDAY, AUG 20, 1998

Iranian delegations in Turkmenistan to follow up agreements

TEHRAN - Several delegations from various Iranian ministries and organizations are now in Ashkhabad to follow up and accelerate the implementation of agreements reached between Iran and Turkmenistan.

The Iranian delegations consist of representatives from the Ministry of Road and Transportation headed by chief of Iran's flag carrier (Iran Air) Shahcheraghi, Physical Education Organization, Iran Khodro company and Iran's Oil Drilling Company who are scheduled to meet and exchange views with Turkmen officials on the aforesaid subjects.

It is expected direct flights between Tehran and Ashkhabad which have stopped for the past two months due to lack of enough passengers, would resume soon.

Leader regrets bloodshed in Afghanistan

TEHRAN - The Leader of the Islamic Revolution, Ayatollah Ali Khamenei, here on Tuesday expressed regret about the bloodshed in Afghanistan and the mischief by the Taliban militia.

"The Taliban must make up for the ugly act of seizing the Iranian citizens and very respectfully return them home," IRNA quoted the Leader as saying.

Speaking on the occasion of the anniversary of return of the former POWs to the Islamic motherland, Ayatollah Khamenei referred to the Taliban as a group of ignorant and immature people, adding "the Iranian nation, government and armed forces do not tolerate the acts of mischief by the U.S., let alone those of this bunch of lowly people."

It's a pity that the fate of the Muslim nation of the noble country of Afghanistan

Rafsanjani:

Taliban playing with fire

TEHRAN - Chairman of the Expediency Council Akbar Hashemi Rafsanjani said on Tuesday that the Taliban are playing with fire.

Addressing a group of former prisoners of war (POWs) on the anniversary of their return home, Ayatollah Rafsanjani said it is regrettable that a group of Iranian children have been taken captive by an immature and unwise group of people in Afghanistan, IRNA reported.

"It should have been known to our neighbors that Iran overlooks no tyranny or mischief," the chairman of the Expediency Council said. "Those who have seen the power of the Islamic Republic of Iran know that the Iranian nation is strong enough to forcibly free its children from captivity without any negative effect," Rafsanjani said.

He said patience has its own limits and the Taliban should not misuse it.

Rafsanjani said, "we hope the Taliban by understanding the power of the Islamic Republic of Iran would seize the opportunity given by Iran to release the children of the Iranian nation who had been serving the oppressed people of Afghanistan."

"The enemy should not forget that the country of martyrs, the war disabled and the POWs cannot be infiltrated," Rafsanjani said.

to fall in the hands of a bunch of ignorant people who don't know their own interest, don't understand Islam and politics and have little understanding of foreign conspiracies, Ayatollah Khamenei added.

Expressing sorrow about the Afghan situation, the Leader wished that by the grace of Allah the people of the war-torn country duplicate its victories over the Soviet army, this time against the ignorant and immature elements.

Touching on foreign interference in Afghanistan, the Leader stated "past experience shows that a government and country which interferes in this kind of affairs and renders assistance to aggressive and criminal elements would be the first and biggest loser."

On the return of the POWs, held captive by the Iraqi regime during the Iraq-Iran war, the Leader said that their return marked a memorable and historic day for the Iranian nation.

Resistance and perseverance of the POWs was a source of honor for the Iranian nation, and their return was made possible only by the will of Allah the Almighty, Ayatollah Khamenei added. Stressing the importance of "timely resistance" to safeguard the country's independence, the Leader said that the best of the nation's children are those who persevere and sacrifice during the hard times to defend the country's honor and independence and their national identity.

"The likes of these people are our young people

who by resisting the enemy brought the nation honor," the Leader added.

Ayatollah Khamenei referred to the Basij (volunteer forces), armed forces, Islamic Revolution's Guards Corps (IRGC) and other religious faithfuls as the real source of the country's power, adding "a country and a nation which possesses such youth, will enjoy great honor because no world power can impose its might on it or can control its fate."

Therefore, the Leader stated, "the Iranian nation should always be grateful and express its gratitude to these devoted elements."

Blasting those inspired or fascinated by the West, the Leader said that "the group who still reminisces the former corrupt regime and seeks friendly relations with the U.S. are the same people who scorn the IRGC, army, war-disabled, former POWs, martyrs and their families, the Basij and Hezbollah forces."

"These are self-centered people who seek only their own interest and have not thought of anything but their own interest throughout their lives. They are absent when there is danger and war and are the most vocal at the peace time."

The Leader further praised the faithful youth and the Basij as real guardians of the Islamic motherland, adding "those willing to defend against dangers and threats and to safeguard the revolution, its values and the good name of the late Imam, are the same

people who have a spirit of faith and devotion.

"Thanks God, the people faithful to the religion, revolution and the Imam, and opposing the U.S. are today the absolute majority throughout the country."

Stating that the enemies are "as usual gripped with an illusion," the Leader added that the nation's enemies who do not see the devotion of the people including the youth to Islam and the late Imam, are sure facing defeat and disappointment. "I call on the beloved and faithful youth to maintain its presence at the scenes," Ayatollah Khamenei said.

The Leader further referred to the people as the source of the government's power, adding that the three branches of the government all belong to the people. This is what has brought greatness to the Iranian nation which is taking full advantage of its resources to reduce the country's reliance on sources outside of its borders, Ayatollah Khamenei concluded. Prior to the Leader's speech, his representative for former POWs

affairs Abu-Torabi commemorated the victorious return of the POWs to the Islamic motherland. Abu-Torabi, himself a former POW, said that the prisoners' perseverance during their captivity in the Iraqi prisons is a source of honor for the Iranian nation.

The thousand's-strong audience hearing the Leader's speech included families of the martyrs and war veterans from all regions of the country.

Iran's Afghan policy reviewed

TEHRAN - In the closed session of the parliament here Tuesday, attended by Foreign Minister Kamal Kharrazi and Information Minister Qorbani Dorri Najaf-Abadi, parliament deputies discussed the latest developments in Afghanistan and the necessary measures Iran should take in this respect.

Speaking on the side-line of the parliament session, Mohammad Baqer Nobakht, told IRNA that conditions of the Iranian diplomats taken captive by the Taliban, Afghan refugees, security along eastern border, Tehran-Islamabad ties, and prediction of future developments in Afghanistan figured prominently in the session.

Reviewing Iran's Afghan policy, ten deputies had criticized Iran's foreign policy in the session, he said, adding that the

parliament decided to hold similar meetings on the issue of Afghanistan.

He rejected likelihood of any aggression by the Taliban against Iran's eastern border and said that the parliament discussed the policy Iran should adopt towards the Taliban.

Security measures to be adopted along eastern border were also discussed in the session, he added.

In an exclusive interview with IRNA after attending the closed-door session of the parliament Tuesday, the foreign minister said that all available information point to the fact that the Iranian diplomats and IRNA correspondent, kidnapped by the Taliban, are all alive and in good health condition.

Kharrazi said the session was a good opportunity to speak to parliament representatives and answer their questions on various issues, especially those concerning Afghanistan.

The session held "helpful" discussions on the root causes of Afghan problems and on the plans pursued by the Foreign Ministry and the Supreme National Security Council in this regard, Kharrazi said.

Iran has taken various diplomatic initiatives for freedom of its nationals from clutches of the Taliban and talks are underway with Pakistan, regional states and the U.N. in this respect, he added.

He said that many countries, the U.N. Security Council and the European Union have condemned such an act committed by the Taliban and extensive efforts have been made so far to con-

vince the Taliban that the international community does not accept such a move.

"However," he added "we hope that these measures would prove effective," the Iranian official said.

He stressed that Iran does and will use all means available to secure the speedy release of its loved ones.

He rejected rumors that Iran intends to recognize the Taliban and said "we do not have any intention of recognizing the Taliban but believe that a broad-based government should come to power in Afghanistan and rights of all tribes, including Pashtuns, Tajiks, Shiites and Uzbeks, should be honored."

"We are against the Taliban's behavior and moves as well as the dangers it has posed to the region. As a tribe, mainly made up of Pashtuns, the Taliban is entitled to play a role in the future government of Afghanistan," announced Kharrazi.

"Iran will not stop its efforts both at international and regional levels and in holding contacts with Pakistan. We will follow our own political goal with might to insure the formation of a government in Afghanistan, which honors the rights of all the minorities," he added.

Kharrazi also ruled out the possibility of a war breaking out in eastern parts of the country and said: "I do not predict that any conflict could break out in the region."

He stressed that this is an issue which concerns Afghanistan but all the neighboring countries should make efforts to in-

sure emergence of good and formation of a broad-based government in Afghanistan.

Also speaking at the end of the parliament session, the information minister warned the Taliban against any aggression along Iran's eastern border and stressed Iran's powerful presence along its frontiers.

Najaf-Abadi said that "we are present along the border and will not allow corrupt elements to abuse our borders."

He warned the Taliban that any act of hooliganism will be detrimental to themselves and stressed that they should immediately release Iranian hostages.

The Taliban should know that any illegal and irrational behaviour by them towards Iran will reciprocally affect Iran's behaviour towards the Taliban.

Asked whether Iran would resort to military means to release Iranian hostages, he said to defend the lives of its nationals Iran will overlook no means.

He added that no official negotiations have so far been held between Iran and the Taliban for the release of the Iranian hostages. Commenting on the objectives of the Taliban in taking hostage the Iranian nationals, he said that given the fact that it is the first time the Taliban have taken Iranians captive despite having similar chances in the past while occupying Kabul, Herat and Jalal Abad, the information minister said blackmailing Iran is one of the possible motives behind the Taliban's move.

Nouri:

Experts Assembly should comprise experts in various fields

TEHRAN - Vice-President for Development and Social Affairs, Hojatolislam Abdollah Nouri Tuesday underlined the need for participation of experts in different fields in the Assembly of Experts.

Speaking to IRNA, Nouri said the Assembly of Experts should represent different experts with diversified expertise rather than being limited to grand religious jurists.

"I personally believe that the Experts Assembly should be made up of experienced personalities in jurisprudence, political, administrative and cultural fields with high academic and professional expertise as acknowledged by the people," said Nouri.

Nouri stated that while approval of political and social qualifications of the candidates is a responsibility of

the jurists of the Council of Guardians it would be more appropriate if the task be handled by more specialized people.

"In our view, the Council of Guardians is a supervisory body which is appointed to defend the rights of the people, their freedom in election and support both the voters and contenders by removing unnecessary restrictions instead of imposing restrictions and depriving people of their rights," Nouri stressed.

He said people will become frustrated if others make decisions for them and, therefore, will not turn

out in the elections. "It is not in the interest of the system to make people frustrated and make them feel that they are not free to make decisions on affairs of the country," he noted.

Underlining importance of the elections for the Experts Assembly, Nouri said the leader has a unique and exceptional status in the decision-making process in all the affairs of the country. He added that people should be made aware of the high status of the leader.

He stressed that those elected to the Expert Assembly must enjoy massive votes of the electorate.

Iranian embassy in London denies Times claim

TEHRAN - The Iranian embassy in London in a statement on Monday categorically denied a claim by the Times newspaper accusing Iranian diplomats of involvement in bombings in Nairobi and Dar es-Salaam on August 7.

The embassy expressed regret over the Times report which it said is based on false claims of a terrorist grouplet, IRNA reported.

It would have been better for the paper to cite the source of the claim which happens to be the same terrorist group which the British government has described as a terrorist organization, added the statement.

The Iranian embassy stressed, "the Islamic Republic of Iran, which itself has been a victim of terrorism, including terrorist attacks of this same organization, has time and again condemned any act of terrorism in all forms and shapes. Therefore, the Islamic Republic of Iran was amongst the first countries to sympathize with the bereaved families of the victims of the Nairobi and Dar es-Salaam bombings."

UNICEF educational facilities for school age children in deprived regions

ZAHEDAN, Sistan-Baluchestan - School age children living in the deprived regions of Iran will be provided with educational facilities by the United Nations Children's Fund (UNICEF), said Iran's UNICEF representative Sharad Sapra here Tuesday.

Sapra told IRNA that UNICEF will implement a five-year plan up to 2005 which will cover the children in need of education from Sistan-Baluchestan, Hormuzgan, West Azarbaijan, and Lorestan provinces.

Sapra added UNICEF will designate a representative in Sistan-

Baluchestan Province to follow up the problems of children in his province.

The UNICEF representative also lauded Iran for providing educational facilities for Afghan children and other children in need of education. The deputy head of the provincial Education Department Ismail Miri said that before the victory of the Islamic Revolution only 57 percent of school age children were covered by the Education Ministry, but the figure is now 82 percent.

He said that currently, 7,000 Afghan students are going to schools throughout Sistan-Baluchestan Province.

Iran, Russia explore grounds for cooperation in science, higher education

TEHRAN - The Iranian Ambassador to Russia Mehdi Safari discussed Monday with the Russian Minister of Science and Technical Policy Valdimir Bulgak grounds for cooperation in science, technology and higher education.

Expressing interest in expansion of joint cooperation in science and higher education, Bulgak said that his country is looking forward to the visit by Iran's Minister of Culture and Higher Education Mostafa Moin during which he will sign an agreement on scientific and technical fields, IRNA reported from Moscow.

It was agreed that the trip should be made in the end of the current Christian year allowing adequate time for preparation.

Bulgak also expressed Russia's readiness to welcome the head of the Scientific and Industrial Research Organization of Iran Ahmad Motamedi on an official visit to Russia.

He also said that Russia will hold its third exhibition of scientific and technological products in Tehran in 1999.

Customs facilities at carpet exhibition

TEHRAN - The Customs Administration will set up shop at the permanent exhibit grounds in Tehran during the upcoming carpet exhibit at the site, the Director General of Customs Administration, Mehdi Karbasian, said here on Tuesday.

Speaking to IRNA, Karbasian said the move aims to speed up appraisal and other customs procedures for export of carpets.

After going through the customs procedures at the exhibit site, the buyers can export their purchases by land or air without further procedures at other customs locations, the official said.

He further explained that the new facilities would be available to both domestic and foreign buyers.

Tehran carpet exhibit will be held August 23-29. Karbasian also said that the Customs Administration is to facilitate import of raw materials and packaging equipment required for pro-

duction of export oriented goods.

He said all customs and commercial duties levied on such equipment and raw materials would be paid back to the importers within 48 hours.

Karbasian said that the move is in line with the administration's policy of encouraging export of non-oil commodities.

He said that reimbursement of customs duties, which used to be sometimes as much as half of the value of the imported commodities, would raise the purchasing power of producers of such goods for import of their needed raw materials.

He added that the Customs Administration has also facilitated temporary import of goods required for production of their export oriented commodities.

The Customs Administration has removed unnecessary regulations for temporary import of such

goods, enabling exporters to temporarily import the goods in the shortest possible time, said the Iranian official.

About Dlr 806 million worth of goods were temporarily imported from 1994 to 1997, said Karbasian, adding that Dlr 400 million out of the amount were exported and the rest would be exported in the next two years.

Under present regulations, exporters can import such goods after obtaining banking insurance and would be allowed to export them in one to two years.

He stressed that by analyzing the first and second development plans and their legal and executive shortcomings, more realism will be practiced in formulation and approval of the third plan so that its objectives will be realized.

Iran's stands at international scene as "satisfactory" and outlined the Islamic Republic's policy of detente.

Elaborating on the current atmosphere prevailing in the region, Majlis Speaker Ali Akbar Nateq-Nouri regretted the deplorable situation in Afghanistan. He deplored the irrational attitude of the Taliban as a "stone-aged move under the pretext of Islam."

Nateq-Nouri criticized the reliance of the state economy on oil, adding that the oil price slumps in the recent months has forced the government and the Majlis to find ways to minimize its effects.

The Majlis speaker said foreign enemies and their agents are trying to sow discord and create tension in the society and warned that any move in this direction will displease the Almighty God.

He said in an effort to prepare the ground for the approval of the Third Five-Year Development Plan, the Majlis has formed a commission to make relevant studies.

He stressed that by analyzing the first and second development plans and their legal and executive shortcomings, more realism will be practiced in formulation and approval of the third plan so that its objectives will be realized.

You can advertise in

ETTELA'AT International Edition

For details:

Phone: 0171-250-0840

Fax: 0171-250-0842 {Europe (London)}

Phone: (212)246-4521

Fax: (212)246-4332 {USA (New York)}

ETTELAAT ON THE INTERNET
<http://www.ettelaat.com>